αστικών

λεωφορείων
oΥλοποίηση

ενέργειας
ενημέρωσης

και
ευαισθητοποίη

σης με την
τοποθέτηση

μηνυμάτων σε
ενδε

Άλλη
Διαφημιστική

Εταιρεία

Ε.
ΚΑΛΙΩΡΑΚΗΣ
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

75.144,62 € ΝΑΙ ΝΑΙ

43777 ΑΥΤΟΜΑΤΑ
ΠΑΡΑΓΟΜΕΝ
Η ΕΓΓΡΑΦΗ:
oΔημιουργία

και εκτύπωση
χιλίων

πεντακοσίων
(1.500) αφισών
για τη 24ωρη

Γραμμή
Υποστήριξης
SOS 15900

στα Ελληνικά.
oΔημιουργία

και εκτύπωση
οκτακοσίων

(800) αφισών
στα

Άλλη
Διαφημιστική

Εταιρεία

PLUS
EUROPE
M.I.K.E.

24.616,48 € ΝΑΙ ΝΑΙ

43778 ΑΥΤΟΜΑΤΑ
ΠΑΡΑΓΟΜΕΝ
Η ΕΓΓΡΑΦΗ:
oΔημιουργία

και εκτύπωση
χιλίων

πεντακοσίων
(1.500) αφισών
για τη 24ωρη

Γραμμή
Υποστήριξης
SOS 15900

στα Ελληνικά.
oΔημιουργία

και εκτύπωση
οκτακοσίων

(800) αφισών
στα

Άλλη
Διαφημιστική

Εταιρεία

Ε.
ΚΑΛΙΩΡΑΚΗΣ
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

24.616,48 € ΝΑΙ ΝΑΙ

43779 ΑΥΤΟΜΑΤΑ
ΠΑΡΑΓΟΜΕΝ
Η ΕΓΓΡΑΦΗ:
Δημιουργικός